

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di

Costruzione di case in locazione in Taranto
Contiene n. 857

Impresa Amaro Gatto e Figli

80 STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28-12-1950

CONTRATTO in data 16-4-1950 approvato ref. a Brindisi d.
26-4-1950 al n. 1634 mod. I vol. 57

data N.

Importo del progetto	L.	36.660.000	Data della consegna	28-4-50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 12,5% per cento		32.051.000	Data dell'incominciamento dei lavori	28-4-50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28-4-51
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.			
	» lavori ad economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento	59 85	480 -	28.728 -	x
2	2	" " fondazioni	91 67	650 -	14.085 50	•
3	4	" " rocce compatte	671 04	1400 -	939.456 -	x
4	16	Calcestruzzo in fondazioni	349.129	4900 -	1.710.732 10	x
5	5	Murature in laterizio senza faccia vista	58.056	3200 -	185.779 20	x
6	6	" " " "	196.701	4000 -	786.804 -	x
7	7	" " " "	180.804	5200 -	940.180 80	x
8	10	" " tutto tufo	2010 31	4000 -	8.041.240 -	x
9	13	" " tufo grosso cm. 20	402 20	900 -	361.980 -	x
10	20	Solai misti	1577 93	2900 -	4.575.997 -	x
11	19	Solai a canne d'aria	569 01	4200 -	2.389.842 -	x
12	35	Pavimenti e frangenti di reale	310 73	1900 -	590.387 -	•
13	15	Calcestruzzo a 300	23 18	7500 -	172.850 -	x
14	17	Finiture in c.a.	1305 66	110 -	143.622 60	x
15	24	Murature in calcestruzzo	2052 7	240 -	49.264 80	•
16	25	Copertura terrage	684 12	650 -	444.678 -	x
17	25	Maffette in laterizio di Cuni	113 08	350 -	39.578 -	•
18	11	Murature tufo da cm. 10	1823 12	520 -	948.022 40	x
19	44	Coste di granito cm. 3	43 13	3000 -	129.390 -	x
20	50	" " " " " 5	8 49	3800 -	32.262 -	•
21	94	Rafforzamento in ferro	92 37	840 -	77.590 80	x
22	75	Traverte e forni finiti	280 -	6000 -	1.680.000 -	x
23	29	Brickwork mattonelle unicolori	1200 -	680 -	816.000 -	x
24	33	" " " " " cemento	200 -	450 -	90.000 -	•
25	37	Intonaco civile interno	5000 -	150 -	750.000 -	x
26	38	" " " " " esterno	1000 -	250 -	250.000 -	x
27	54	Subi filo cemento Ø 125	165 -	700 -	115.500 -	•
28	55	" " " " " 60	60 -	500 -	30.000 -	•
29	56	" " " " " 10	130 -	650 -	84.500 -	•
30	57	Canne fumarie quadrate	150 -	700 -	105.000 -	•
31	61	Contatori per acqua	10 -	4000 -	40.000 -	•
A riportare					26.564.470 20	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riparto			26.564.470	
82	63	Servandini di ghisa	15 -	9000 -	135.000 -	.
83	64	Vasele da bucato in cemento	15 -	3000 -	45.000 -	.
84	65	Vasi per cerni in porcellana	15 -	7500 -	112.500 -	.
85	67	Cubi in porcellana	15 -	5500 -	82.500 -	.
86	69	Vasele da bagno a sedile	15 -	36.000 -	540.000 -	X
87	82	Panelli da cucina	14 -	20.000 -	280.000 -	.
88	F1	Provista e porta porte interne	50 -	5900 -	295.000 -	X
		Totale			87054.470	
		A dedurre il ribasso del 12,5%			3.526.446,90	
		Restano			24.528.023,10	

816000
719372
96628